
 

 

UCHWAŁA NR XXXI/196/2020 

RADY GMINY RAJCZA 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXIX/182/2020 Rady Gminy Rajcza z dnia 30 listopada 2020 r. w sprawie 

stawek opłaty targowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. 

poz. 713), art. 19 pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. z 2019 r. 

poz. 1170) Rada Gminy Rajcza uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale Nr XXIX/182/2020 Rady Gminy Rajcza z dnia 30 listopada 2020 r. w sprawie stawek 

opłaty targowej uchyla się § 5 ust. 4 uchwały. 

2. W pozostałym zakresie uchwała, o której mowa w ust. 1 pozostaje bez zmian. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rajcza. 

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

2. Uchwała podlega rozplakatowaniu na tablicach ogłoszeń na terenie Gminy Rajcza. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Zbigniew Kopeć 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 31 grudnia 2020 r.

Poz. 9668


		2020-12-31T13:44:42+0000
	Polska
	Iwona Andruszkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




